
           Total resultat 2017
                   Serie Väst Produktion 24 Light C-licens 2017

Pl C licens Klubb Askersund Mullsjö Hjo Partile Askersund Mullsjö Totalt

1 Magnus Svensson Hjo MK _18 28 19 33 21 23 124

2 Mike Johansson Hjo MK 27 28 19 17 91

3 Melvin Klasson Mullsjö MHF-U 19 33 27 79

4 Malte Johansson Hjo MK 21 17 23 17 78

5 Kalle Persson MK Ran 23 21 18 62

6 Atilla Kaya Hjo MK 17 19 23 59

7 Kevin Kvist C Karlskoga SRC 29 27 56

8 Razmus Stålhammar C Karlskoga SRC 25 28 53

9 Dan Jansson Mullsjö MHF-U 23 14 16 53

10 Kasper Roslund C Mullsjö MHF-U 18 32 50

11 Jonny Svensson Hjo MK 20 30 50

12 Hampus Persson C Karlskoga SRC 33 16 49

13 Kenneth Klasson Mullsjö MHF-U 28 21 49

14 Kristoffer Johansson Hjo MK 16 18 15 49

15 Peter Persson C Karlskoga SRC 24 19 43

16 Evelina Persson C Karlskoga SRC 20 21 41

17 Bengt Berggren C Karlskoga SRC 13 20 33

18 Jonas Ludvigsson MK Ran 31 31

19 Jim Berggren C Karlskoga SRC 16 14 30

20 Max Svensson MK Ran 29 29

21 Simon Eriksson C Karlskoga SRC 15 12 27

22 Andreas Karlsson MK Ran 20 20

23 Jan Qvist Karlskoga SRC 18 18

24 Lars Bertilsson Mullsjö MHF-U 17 17

25 Mira Jansson Mullsjö MHF-U 16 16

26 Annika Svensson Hjo MK 16 16

27 Svempa Nilsson Karlskoga SRC 13 13



                   Serie Väst Produktion 24 A,B-licens 2017
Pl A B licens Klubb Askersund Mullsjö Hjo Partile Askersund Mullsjö Totalt

1 Michael Landrud Mullsjö MHF-U 32 33 33 32 130

2 Hans Johansson Hjo MK 28 26 27 _19 19 30 130

3 Gunnar Åmell Mullsjö MHF-U 27 18 22 _15 23 21 111

4 Magnus Åmell Mullsjö MHF-U 27 20 16 21 25 109

5 Peter Svensson Hjo MK 21 19 27 21 21 109

6 Felix Klasson Mullsjö MHF-U 25 26 23 74

7 Fredrik Bergdahl Mullsjö MHF-U 21 18 18 57

8 Leif-Åke Viio Mullsjö MHF-U 20 13 23 56

9 Mats Augustinsson Bjärke SCC 17 29 46

10 Theo Andersson MK Ran 31 14 45

11 Patrik Wargh GO-69 17 23 40

12 Anton Eriksson Mullsjö MHF-U 19 19 38

13 Janne Ekman GO-69 33 33

14 Mia Ekman GO-69 28 28

15 Lasse Törn GO-69 27 27

16 Hans Petersson B Bjärke SCC 25 25

17 Lars Blomqvist GO-69 21 21

18 Knacke Börjesson GO-69 20 20



                   Serie Väst Produktion 24 C-licens 2017
Pl C licens Klubb Askersund Mullsjö Hjo Partile Askersund Mullsjö Totalt

1 Magnus Svensson Hjo MK 25 23 33 21 20 122

2 Malte Johansson Hjo MK 33 21 20 27 101

3 Mike Johansson Hjo MK 33 24 23 80

4 Melvin Klasson Mullsjö MHF-U 25 20 30 75

5 Kalle Persson MK Ran 27 19 26 72

6 Hampus Persson C Karlskoga SRC 33 29 62

7 Attila Kaya Hjo MK 20 19 23 62

8 Kasper Roslund C Mullsjö MHF-U 27 33 60

9 Kristoffer Johansson Hjo MK 21 20 18 59

10 Jonny Svensson Hjo MK 27 30 57

11 Lars Bertilsson Mullsjö MHF-U 23 19 42

12 Dan Jansson Mullsjö MHF-U 20 19 39

13 Max Svensson MK Ran 26 26

14 Kevin Qvist Karlskoga SRC 26 26

15 Evelina Persson Karlskoga SRC 21 21

16 Razmus Stålhammar Karlskoga SRC 18 18



                   Serie Väst Eurosport 24 A,B-licens 2017
Pl A B licens Klubb Askersund Mullsjö Hjo Partile Askersund Mullsjö Totalt

1 Hans Johansson Hjo MK 29 25 _24 29 30 26 139

2 Peter Svensson Hjo MK 21 22 20 26 27 116

3 Michael Landrud Mullsjö MHF-U 32 33 19 30 114

4 Gunnar Åmell Mullsjö MHF-U 23 _19 25 20 23 20 111

5 Magnus Åmell Mullsjö MHF-U 23 21 19 20 22 105

6 Felix Klasson Mullsjö MHF-U 33 30 29 92

7 Patrik Wargh GO69 20 26 46

8 Mats Augustinsson Bjärke SCC 23 21 44

9 Theo Andersson MK Ran 26 16 42

10 Janne Ekman GO-69 33 33

11 Hans Petersson B Bjärke SCC 32 32

12 Leif-Åke Viio Mullsjö MHF-U 27 27

13 Mia Ekman GO-69 21 21

14 Knacke Börjesson GO-69 18 18

15 Lars Blomqvist GO-69 17 17

                            Serie Väst Klubbtävlan 2017
Pl Klubb Askersund Mullsjö Hjo Partile Askersund Mullsjö Totalt

1 Mullsjö MHF-U 2 4 2 4 3 3 18

2 Hjo MK 1 3 3 3 2 1 13

3 MK Ran 3 2 1 2 8

4 GO-69 1 5 6

5 Karlskoga SRC 4 2 6

6 Bjärke SCC 1 1 2


